Pateant aures m̄e tue
p̄tib; supplicanciss; & ut
peccatib; desiderata concedas.
fac t̄ m̄s q̄s que te placita postu
lare p̄. **te ept̄e. ad Corinthios.**

R̄s. Scitis qm̄ cū gentes
essetis: ut simulacia mu
ta p̄ ut dicebamin̄ euntes. Ideo
notum uobis facio. qd̄ nemo in
sp̄u dei loquens dicit anathema
ih̄u. Et nemo potest dicere dñs
ih̄s: nisi in sp̄u s̄o. Diuisiones
uero gr̄ay sum idē aū sp̄e. Et
diuisiones opationū sūt: idem
uero d̄s qui opat̄ om̄ia in om̄ib;
Vnicuiq; aū dat̄ manifestacio sp̄e:
ad utilitatē. Alii quidē p̄ sp̄m̄ dat̄
sermo sapientie. alii autē sermo sci
encie. sc̄dm̄ eundem sp̄m̄. Alteri
fides in eodē sp̄u. Alii gr̄a sancta
rum: in uno sp̄u. Alii opa uirtu
tū. alii p̄pheta. alii discretio sc̄
ritatū. alii genera linguaz; alii
interpretatio sermonū. hec autē
om̄ia: opat̄: q̄ d̄ unus atq; idē
sp̄e. Quident̄ singlit; p̄ ut uult

J. **Q**uiesce me do mi
ne ut pupillam oculi

sublim̄ bra
tu a r̄um pro ce
ge me. **O** uultu
tu o auctam me
um pro deat oculi tu
ui de ante oculi
ra res. **Alte**
Quiesce
te deo ad unum no itro

Iubilate deo iacob. **Lucan.**
III. Qui appropinquet
ih̄e ier̄bu: uident̄ ciuitate: fletū
sup̄ illā dicent. Quia si cognouis
ses q̄ tu. Et quidē in hac die tua
que ad patrem tibi: nunc autem
abscondita sunt ab oculis tuis.
Qui inuenit dies in te. & curam
dabunt te inimici tui uallo: &
circumdabunt te & angustabunt
te undiq;: & terram p̄sterunt te

& filios tuos qui in te sunt. Et non relinquit in te lapidem super lapidem: eo quod non cognoveris tempus visitationis tue. Et ingressus in templum: cepit vocare vendentes in templo. & ementes dicit illis Scriptum est: quia domus mea domus orationis est. Vos autem fecistis illam spelunca latronum. Et erat docens corde in templo.

off. **A**d te domine levavi a manum meam deus meus in te confido non erubescam neque iridebit me inimicus meus. Et uniuersi qui te expectant non confundentur.

Concede nobis haec domine: quae sunt frequenter misteria. quae quotiens huius hostiae commemoratio celebratur operis nostrae redemptionis exercetur per dominum nostrum.

Accepta sunt sacrificia iustitiae et oblationes & holocausta super altaria

re tuum domine. **Post co.**

Deus qui in loco sancto tuo habitare facit uniuersum in domo ipse dabit ueritatem in plebi tuae.

Deus qui omnipotentia tua parendo maxime & miserando manifestas. multiplica super nos gratiam tuam. ut ad tua promissa currentes. caelestium bonorum facias esse gloriosos.

Hoc ad Romanos: uobis facio uincentis quod predicavi uobis. quod & accepistis in quo & stetit per quod & saluamini. Quia ratione predicauerim uobis si tenetis nisi frustra credidistis. Tradidi enim uobis in primis quod & accepit: quoniam Christus mortuus est pro peccatis uestris secundum scripturas: et quae uisus est. cephe: & post haec uiderim. Deinde uisus est. plus quam quingentis fratribus; simul: ex quibus

Considerate lilia agri quomodo
 crescunt: non laborant neque uent
 dico autem uobis. quoniam nec salomon
 in omni gloria sua cooptus est. sicut
 ueni ex illis. Si autem tenuit agri quod
 hodie est. et cras in cubam mittitur.
 deus sic uult. quanto magis uos
 minime fidet. Nolite solliciti esse
 dicentes quid manducemus. aut
 quid bibamus. aut quo operemur.
 Haec autem omnia. gentes inquirunt.
 Scit enim pater in caelis quod his
 omnibus indigeatis. Quae ergo uer
 ba regni dei et uisitationis. haec
 omnia. adiciuntur uobis. *off.*

Expectant expectant dominum respice
me et exaudiat depreca coram me
an et inuiste in os meum curruum
uocatum huiusmodi de o no ito.

Concede nobis domine
 ut haec hostia salutaris et
 inuisibilis fiat purgatio delictorum. et
 tue potentiae. *co* *Qua manducet curru*
uocatum huiusmodi de o no ito.

ma nec ego in cuius dicit dominus.

Proficiat semper et man
 ant tua sacramenta
 nos deus. et ad ipse uis pducant
 saluationis effectum. *fix. iij.*

ad colosenses.

Gratias agentes deo et patri
 qui dignos nos fecit in parte
 societatis sanctorum et lumine qui eri
 puit nos de potestate tenebra
 rum. et transtulit in regnum
 filii dilectionis eius. in quo
 habemus redemptionem in remis
 sione peccatorum. qui est ymago
 dei inuisibilis primogenitus
 omnis creaturae quae in ipso con
 dita sunt uniuersa in caelis et in
 terra. inuisibilia et uisibilia
 siue throni. siue dominationes.
 siue principatus. siue potesta
 tes. omnia per ipsum et in ipso crea
 ta sunt. et ipse est ante omnia. et omnia
 in ipso constant. et ipse est caput
 corporis ecclesiae. qui est principium
 primogenitus et uictor ut sit
 in omnibus. ipse primatum tenet.
 Haec uerba domini. *ad colosenses.*
 Qui fidelis est innumeris. *Requ*
uocatum huiusmodi de o no ito.

Domine... *82*... *lign*
 unum... *lign*

Miserere domine quoniam
ad te clamaui in die
quia tu domine misericors ac misericors
es copio in misericordia
dum uocaueri susce.

Iuclina dñe susce.
Familiam tuam **or**
dñe misericordia conti
nuata mundet & mundat.
et quod sine te non potest salua
consistere. tuo semp munere
gubernet. **P. ad esse suos.**

Rs. Obsecro uos ne
deficiatis in tribula
tionibus meis pro uobis. que
est gloria uita. Huius rei gratia flex
to genua mea ad patrem dñi
nri ihu xpi. ex quo unius
parentis in celis & in terra
nominat. ut det uobis scdm
dignitatem gratie sue uirtutes uos
beati p spm s̄ ut uirtutes
hominum habeant xpm p̄sentem
in cordibus uis. Incarnate

radicati & fundati. ut possitis
comprehendere cum omnibus scis. q̄
ut in altis. in profundis. Sic etiam super
eminentiam scientie caritatis xpi.
ut impleamini in omni plen
tudine xpi. Quia qui potens est
omnia facere super habundantiam
quod petimus aut intelligimus. scdm
uirtutes que operantur in uobis. Ipsi
gloria in terra & in ipso ihu. In
omni generatione scilicet. **scilicet**
am.

Gloria in excelsis
et in terra p̄
omnem uiam domine & omnes reges terre
gloria in excelsis

am. **Q**uoniam edificauit domus
sua in iherusalem
et in iherusalem
et in iherusalem

Antiphona
Paratum cor meum domine
in excelsis

domine suscipi quoslibet qui uos de
100. dñi p̄sentem & quoslibet p̄sentem